
Об отмене постановления главы Ушаковского сельсовета от 01.12.2011 г. № 68 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  сети автомобильных дорог общего пользования в администрации Ушаковского сельсовета на 2012-2014 годы»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

01.11.2013                                                                     № 73

  

с. Ушаково

  

  

Об отмене постановления главы Ушаковского сельсовета от 01.12.2011г № 68 « Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  сети автомобильных
дорог общего пользования в администрации Ушаковского сельсовета на 2012-2014

 1 / 3



Об отмене постановления главы Ушаковского сельсовета от 01.12.2011 г. № 68 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  сети автомобильных дорог общего пользования в администрации Ушаковского сельсовета на 2012-2014 годы»

годы»

  

  

  

В соответствии с решением Ушаковского сельского Совета народных депутатов от 
15.10.2013 года № 99  « О создании муниципального дорожного фонда в 
администрации Ушаковского сельсовета»

  

постановляю:

  

1. Отменить постановление главы Ушаковского сельсовета от 01.12.2011г № 68 « Об
утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  сети автомобильных дорог
общего пользования в администрации Ушаковского сельсовета на 2012-2014 годы».

  

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

  

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник
Ушаковского сельсовета»

  

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

Глава администрации                                                               Т.Д.Еремеенко

 2 / 3



Об отмене постановления главы Ушаковского сельсовета от 01.12.2011 г. № 68 « Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  сети автомобильных дорог общего пользования в администрации Ушаковского сельсовета на 2012-2014 годы»

  

 3 / 3


